
ZARZĄDZENIE NR 53/W/2014
WÓJTA GMINY PIASKI

z dnia 24 listopada 2014 r.

w sprawie wprowadzenia  zmian w planie  finansowym Urzędu  Gminy Piaski na 2014r.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( Dz.U. z 2013r., poz. 594 ze 
zmian.), art. 249 ust. 3, 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych ( Dz. U.z 2013r. ,poz. 
885 z późn. zmian.) Wójt Gminy zarządza, co następuje :

§ 1. Wprowadzam  zmiany w planie  finansowym  Urzędu  Gminy Piaski na 2014r.         wprowadzone   
Zarządzeniem Nr 73/2014  Wójta  Gminy  Piaski z dnia 24 listopada 2014 roku w brzmieniu jak w załączniku

- załącznik  nr 1 -  plan dochodów  - organ

- załącznik  nr 2 -  plan  wydatków -  jednostka

- załącznik  nr 3 -  plan wydatków  -  organ

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

§ 3. Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt

Zenon Norman

Id: FDA26544-5B50-4327-B5F8-E3D4313C6F1D. Przyjęty Strona 1



zał nr 1 do Zarządzenia Wójta Nr 53/W/2014
z 24 listopada 2014r.Plan dochodów- organ

Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:24-11-14
Ogółem

Stan na
dzień:30-10-14

Zmiana

Ogółem Ogółem

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej  oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

-7 950,0021 480,00 13 530,00

-7 950,00Urząd Gminy -organ 21 480,00 13 530,00

25 998,0085213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej 
,niektore świadczenia rodzinne oraz za osoby
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej

-7 950,0018 048,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej  oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

300,002 200,00 2 500,00

300,00Urząd Gminy -organ 2 200,00 2 500,00

44 081,0085219 Ośrodki pomocy społecznej 300,0044 381,00

852 -7 650,00Pomoc społeczna 3 239 394,00 3 231 744,00

Strona: 1 Raport sporządzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl

Razem -7 650,0018 847 358,27 18 839 708,27

Id: FDA26544-5B50-4327-B5F8-E3D4313C6F1D. Przyjęty Strona 1



zał nr 2  do Zarządzenia Wójta Nr 53/W/2014
z 24 listopada 2014r.Plan wydatków -jednostka

Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:24-11-14
Ogółem

Stan na
dzień:30-10-14

Zmiana

Ogółem Ogółem

4270 Zakup usług remontowych 15 000,0012 000,00 27 000,00
15 000,00Urząd Gminy 12 000,00 27 000,00

150 900,0070005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 15 000,00165 900,00
700 15 000,00Gospodarka mieszkaniowa 150 900,00 165 900,00

4410 Podróże służbowe krajowe 3 000,0020 000,00 23 000,00
3 000,00Urząd Gminy 20 000,00 23 000,00

4420 Podróże służbowe zagraniczne -1 000,001 000,00 0,00
-1 000,00Urząd Gminy 1 000,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki -2 000,00215 138,00 213 138,00
-2 000,00Urząd Gminy 215 138,00 213 138,00

2 314 626,0075023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,002 314 626,00
750 0,00Administracja publiczna 2 859 494,00 2 859 494,00

4300 Zakup usług pozostałych 29 220,0049 132,00 78 352,00
29 220,00Urząd Gminy 49 132,00 78 352,00

94 562,0080195 Pozostała działalność 29 220,00123 782,00
801 29 220,00Oświata i wychowanie 986 262,00 1 015 482,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 354,0016 000,00 17 354,00
1 354,00Urząd Gminy 16 000,00 17 354,00

4280 Zakup usług zdrowotnych -1 354,004 000,00 2 646,00
-1 354,00Urząd Gminy 4 000,00 2 646,00

84 000,0085154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,0084 000,00
851 0,00Ochrona zdrowia 92 212,00 92 212,00

4270 Zakup usług remontowych -3 000,006 000,00 3 000,00
-3 000,00Urząd Gminy 6 000,00 3 000,00

53 000,0090003 Oczyszczanie miast i wsi -3 000,0050 000,00

4270 Zakup usług remontowych 6 000,00110 000,00 116 000,00
6 000,00Urząd Gminy 110 000,00 116 000,00

4430 Różne opłaty i składki -3 000,008 000,00 5 000,00
-3 000,00Urząd Gminy 8 000,00 5 000,00

285 045,0090015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 3 000,00288 045,00

900 0,00Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 051 640,00 2 051 640,00

4260 Zakup energii -1 000,0039 950,00 38 950,00
-1 000,00Urząd Gminy 39 950,00 38 950,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,0040 364,00 43 364,00
3 000,00Urząd Gminy 40 364,00 43 364,00

4430 Różne opłaty i składki -2 000,003 000,00 1 000,00
-2 000,00Urząd Gminy 3 000,00 1 000,00

993 204,0092109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00993 204,00
921 0,00Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 352 810,00 1 352 810,00

Strona: 1 Raport sporządzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.plId: FDA26544-5B50-4327-B5F8-E3D4313C6F1D. Przyjęty Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść
Ogółem

Stan na
dzień:24-11-14

Stan na
dzień:30-10-14

Zmiana

OgółemOgółem

Strona: 2 Raport sporządzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl

Razem 44 220,0013 981 299,23 14 025 519,23

Id: FDA26544-5B50-4327-B5F8-E3D4313C6F1D. Przyjęty Strona 2



zał nr 3  do Zarządzenia Wójta Nr 53/W/2014
z 24 listopada 2014r.Plan wydatków -organ

Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:24-11-14
Ogółem

Stan na
dzień:30-10-14

Zmiana

Ogółem Ogółem

4810 Rezerwy -15 000,0073 000,00 58 000,00
-15 000,00Urząd Gminy -organ 73 000,00 58 000,00

73 000,0075818 Rezerwy ogólne i celowe -15 000,0058 000,00
758 -15 000,00Różne rozliczenia 73 000,00 58 000,00

Strona: 1 Raport sporządzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl

Razem -15 000,00128 000,00 113 000,00

Id: FDA26544-5B50-4327-B5F8-E3D4313C6F1D. Przyjęty Strona 1


	852 - Pomoc społeczna
	700 - Gospodarka mieszkaniowa
	750 - Administracja publiczna
	801 - Oświata i wychowanie
	851 - Ochrona zdrowia
	900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
	921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
	758 - Różne rozliczenia



